СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора № ____
от _____________

г. Астрахань 		 					____ _____________ 20____ г.

ФГБОУ ВО «Астраханский государственный технический университет», именуемый в дальнейшем «Университет», в лице проректора по учебной работе Квятковской Ирины Юрьевны, действующей на основании доверенности № 94 от 18.12.2020 г, с одной стороны, и ____________________________________, именуемое в дальнейшем «Организация», в лице ___________________________________, действующ___ на основании ________________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили соглашение о нижеследующем:

1.Считать договор от ____ _____________ 20____ г.  расторгнутым по соглашению Сторон с момента подписания Сторонами настоящего Соглашения.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
4.Юридические адреса и реквизиты сторон.
УНИВЕРСИТЕТ:
ФГБОУ ВО «Астраханский государственный технический университет»
Адрес: 414056, г. Астрахань, ул. Татищева, 16
Тел. (8512) 614300 факс (8512) 614366
[bookmark: _GoBack]post@astu.ru; http//www.astu.ru
ОГРН 1023000861916, ОКТМО 12701000
ИНН 3016018094, КПП 301901001,
Получатель: УФК по Астраханской области (ФГБОУ ВО «АГТУ», л/с 20256U86200)
Банк получателя: ОКЦ № 3 Южного Банка России//УФК по Астраханской области г. Астрахань,
БИК 011203901

Проректор по учебной работе ФГБОУ ВО «АГТУ»
_________________ И.Ю. Квятковская
м.п.

Зав.каф. __________________________

Директор ЦСТВ ___________ Г.П. Байбекова

ОРГАНИЗАЦИЯ:

Руководитель
___________________________
м.п.